
2020 年 7 月 7 日

株式会社山陰合同銀行 

証券口座開設申込書類請求サービスの停止について 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊行システムの都合により、証券口座開設申込書類請求サービス（※）を下記

のとおり停止させていただきます。 

皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

（※）弊行ホームページからお手続きいただくことにより、郵送で証券口座を開設できる

サービスです。

記 

停止するサービス  証券口座開設申込書類請求サービス 

停 止 日   2020年 7月 31日（金） 

停止日以降に証券口座開設をご希望のお客さまは、お近くの弊行窓口にて 

お手続き下さいますようお願い申し上げます。 

以上 


